
PC DYNAMICS

Voda dobrá  
- bazén dobrý!

Prostě lepší voda!

Péče o vodu s chlorem nebo bez chloru

Plavecké bazény | Vířivky

Měření | Regulace | Dávkování | Řízení filtru a topení

dinoAccess
Nepřetržitý přístup z 
jakéhokoliv místa na 

světě!



PC DYNAMICS

Váš prodejce bazénů vám ochotně doporučí vhodné zařízení PC DYNAMICS pro vaši aplikaci.
* až 9 l/h při použití hadice čerpadla s větším průměrem / ** s elektrodou pokrytou membránou a speciálním měrným článkem / *** dávkovač bromu s magnetickým ventilem / **** ≤15 l/h za příplatek

Provedení  
PC DYNAMICS

MĚŘIC Í  TECHNIKA DÁVKOVACÍ  TECHNIKA FILTRAČNÍ 
TECHNIKA

 Poolcare Volný 
chlor

Organický 
chlor** Redox pH Brom universal 

fm
EASY START DDE Brom*** Řízení filtru 

a topení WiFi
≤4,5 l/h* ≤11 l/h ≤6 l/h****

 2x

 2x

 2x

 2x

 1x  1x

1x 1x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

Poolcare aktivní kyslík časově řízený

Poolcare aktivní kyslík měřený EASY

Poolcare aktivní kyslík měřený START

Redox

Redox pro brom

Volný brom START

Volný chlor EASY

Volný chlor START

Volný chlor DDE

Professional EASY

Organický chlor EASY

Organický chlor START

Professional START

Professional DDE

Professional bez dávkovací techniky

Přehledné: Intuitivní (dálkové) ovládání například prostřednictvím chytrého telefonu 
nebo přímo na přístroji díky jednoduchému vedení v textových nabídkách

Jednoduché: Automatické měření a regulace péče o 
vodu a pH

Kompletní: S integrovaným řízením filtru/topení a dávkovací technikou, 
volitelně s dávkováním flokulačního prostředku nebo 
zvyšováním pH

Svoboda volby: Volba péče o vodu stisknutím tlačítka (chlor, aktivní kyslík, 
kysličník chloričitý, ozón, brom)

Komfortní: Automatické čištění dezinfekční elektrody (AER)

Jednoduché: Předmontované na nástěnné montážní desce. Snadná péče díky 
designovému krytu. Rychlé uvedení do provozu.

Profesionální: V provedení „Professional“ s regulací 
plynného chloru

Provedení



Správně nastavené hodnoty vody zajišťují dobrý pocit 

při koupání, brání podráždění (červené oči), zaručují 

dlouhodobou ochranu vašeho zařízení (např. před 

korozí) a snižují náklady na prostředky pro péči o 

vodu.

Váš prodejce bazénů vám ochotně doporučí vhodné zařízení PC DYNAMICS pro vaši aplikaci.
* až 9 l/h při použití hadice čerpadla s větším průměrem / ** s elektrodou pokrytou membránou a speciálním měrným článkem / *** dávkovač bromu s magnetickým ventilem / **** ≤15 l/h za příplatek

PC DYNAMICS zajišťuje vždy optimální kvalitu vody, 

a to v bazénu i ve vířivce. Monitorovány a regulovány 

jsou veškeré hygienické parametry a hodnoty vody. Díky 

automatickému dávkování jsou prostředky pro péči o 

vodu přidávány pouze tehdy, když je to zapotřebí.

Bazén nepřetržitě pod kontrolou Voda dobrá - bazén dobrý
Provedení  
PC DYNAMICS

MĚŘIC Í  TECHNIKA DÁVKOVACÍ  TECHNIKA FILTRAČNÍ 
TECHNIKA

 Poolcare Volný 
chlor

Organický 
chlor** Redox pH Brom universal 

fm
EASY START DDE Brom*** Řízení filtru 

a topení WiFi
≤4,5 l/h* ≤11 l/h ≤6 l/h****

 2x

 2x

 2x

 2x

 1x  1x

1x 1x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

 2x

Poolcare aktivní kyslík časově řízený

Poolcare aktivní kyslík měřený EASY

Poolcare aktivní kyslík měřený START

Redox

Redox pro brom

Volný brom START

Volný chlor EASY

Volný chlor START

Volný chlor DDE

Professional EASY

Organický chlor EASY

Organický chlor START

Professional START

Professional DDE

Professional bez dávkovací techniky

Kompletní: S integrovaným řízením filtru/topení a dávkovací technikou, 
volitelně s dávkováním flokulačního prostředku nebo 
zvyšováním pH

Účinnost dávkování chloru je závislé na 
pH hodnotě

6,5 7,8 8,2 8,6

zničí ochrannou vrstvu pokožky

Ztráta = žádný 
účinek

7,0 7,4

ideální

účinný

pH-hodnota

90 %

35 %

20 %
10 %

80 %

55 %

10 %

65 %
80 % 90 %

20 %
45 %

Út So Ne Po

skutečná spotřeba 
dezinfekce

orientační spotřeba dezinfekce s měř. a 
regulační technikou

Út Stř Čt Pá So Ne Po Út Stř Čt Pá

Dezinfekce s měř. a reg. technikou
(Příklad)

S dinoAccess si budete užívat plného 
komfortu:
• Nepřetržitý přístup k vašemu řízení 

bazénu z jakéhokoliv místa na světě
• Dálkové ovládání
• Vzdálená údržba prováděná 

vaším prodejcem prostřednictvím 
dinoRemote

• Atraktivní, intuitivní vedení v 
nabídkách

• Aplikace pro chytré telefony (Android 
a iOS)

dinoAccess  
Chytré monitorování vašich hodnot 
vody



Péče o vodu s chlorem nebo bez chloru

Plavecké bazény | Vířivky

Měření | Regulace | Dávkování | Řízení filtru a topení

Omyl a technické změny jsou vyhrazeny! 09/2019

Technická data

Regulační chování Volitelně regulace P, PI(D)

Regulační výstupy Proporcionální přes sběrnici

Digitální výstupy • 4 bezpotenciálová výstupní relé pro chlor (frekvence impulzů, délka 
impulsů, on/off),

• Snižování a zvyšování pH (délka impulsu, frekvence impulzů, on/off), 
• Alarm, servomotor OTEV/ZAV

Alternativně ke zvyšování pH: Dávkování flokulačního prostředku (ON/OFF)

Maximální zatížení kontaktů 230 V/AC: 
370 W (induktivní), 500 W (odporové zatížení)

Digitální vstupy Hlášení vyprázdnění chloru, snižování pH.
Externí signál „zastavení dávkování“, např. z řízení filtru Combitrol

Analogový výstup
(volitelně)

(volitelná možnost) 0(4) - 20 mA pro chlor / Poolcare / ozón / oxid chloričitý, 
redox, pH, teplotu

Rozhraní RS 485 Pro připojení na dinoVISION, Modbus RTU

WiFi Pro dálkové ovládání s dinoAccess / dinoRemote

Volba jazyka Více než 10 jazyků

Řízení filtru / topení Zap./vyp., nastavitelné pro každý den (nikoliv v případě provedení 
„professional“).
1fázové 230 V až max. 0,75 KW. Větší čerpadla potřebují spínací stykač.

Řídicí jednotka Plastové pouzdro, krytí: IP 65

Rozměry systémového pouzdra cca 600 x 550 x 170 mm (Š x V x H)

Hmotnost cca 10 kg (v závislosti na provedení)

Obsluha Velkoplošný grafický displej 100 x 30 mm s fóliovou klávesnicí

Síťové napětí 230 V / 115 V / AC (50 / 60 Hz)

Příkon 10 VA (bez dávkovací techniky)

Okolní podmínky Pracovní teplota:
Skladovací teplota:
Rel. vlhkost vzduchu:

+5 až +50 C°
-20 až + 65 C°
Max. 90 % při 40° C, nekondenzující

PC DYNAMICS

NAMĚŘENÁ HODNOTA ROZSAH MĚŘENÍ ROZLIŠENÍ

Chlór 0 - 10 mg/l 0,01 mg/l

Poolcare aktivní kyslík měřený 0 - 100 mg/l 1 mg/l

Poolcare aktivní kyslík časově řízený žádné měření

pH 3 až 12 0,01 pH

Redox 350 - 950 mV 1 mV

Kysličník chloričitý (pouze provedení „professional“) 0 - 4 mg/l 0,01 mg/l

Ozón (pouze provedení „professional“) 0 - 4 mg/l 0,01 mg/l

Teplota (PT1000) 0 - 60 °C 1 °C

Nedostatek měřené vody on/off; měření průtoku

Teplotní kompenzace měření pH (automatická prostřednictvím snímače teploty nebo manuálním nastavením)

Kompenzace průtoku měření chloru/Poolcare/kysličníku chloričitého/ozónu (oxid chloričitý/ozón pouze v provedení „profesional“)

Prostě lepší voda!

DINOTEC CZEK
Mariánské náměstí 2/1
CZ- 417 42 KRUPKA

Tel.: +42 (0) 608 969 192
E-mail: dinotec@dinotec-cz.cz
www.dinotec.de
www.niedrig-energie-pool.de
www.Poolpflege.info

cs
DINOTEC CZEK • Mariánské náměstí 2/1 • CZ- 417 42 KRUPKA
Tel.: +42 (0) 608 969 192
E-mail: dinotec@dinotec-cz.cz
www.dinotec.de • www.niedrig-energie-pool.de • www.Poolpflege.info

E-mail: dinotec@dinotec-cz.cz

DINOTEC CZEK
Mariánské náměstí 2/1

CZ- 417 42 KRUPKA

Tel.: +42 (0) 608 969 192
E-mail: dinotec@dinotec-cz.cz

www.dinotec.de
www.niedrig-energie-pool.de

www.Poolpflege.info

di
no

/F
A-

0,
5-

18
10

-c
s


